,Johanne de fleffou, Johanne Gobel, Gherhardo Buecholt, fanctorum
Nicolai, Jacobi et Petri Ecclefiarum Rectoribus. Anno domini Millefimo Trecentefimo LXXV®, feria
fexta proxima ante diem beati Nicolai, in Capitulo noftro generali.

CLXXXIX. Der pipfiliche RNunting BVifchof NMicolaus fufpendirt die gegen Micolaus von
Bimarl verhangte Creommunicationsfentens, am 8. Mivy 1376.
Nicolans, dei gratia Mayerienf{is Epifcopus, Apoftolice fedis Nuncius, Commiffarins

et Executor ad infra feripta ab eadem fede fpecialiter deputatus, honorabili viro domine decano in
Steyntal, halberitadenfis dyocefis, ceterisque perfonis ecclefiafii

s, quibus prefentes exhibite fuerint, —
u] 7 L AT L . . < T -
Sententias excommunicationis et proceflus omnes ef fingulos per nos latas in perfonam Nicolai

dicti Bifmarck layci predicte dyocelis, infra hinc et dominicaw iubilate proximam, ob fpem amica-
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bilis compofitionis tollimus et relaxamus et eundem a predictis. fentenciis in hiis feriptis abfoluimus ita
tamen, quod [i amicabilis compofitio ante dictum terminum non interuenerit, eisdem fentenciis fit liga-
tus, ut privs, Mandantes vobis in virtute fancte obedientie, quatenus dictum Nicolaum licut premittitur
abfolutum publice nuntietis coram plebe. Reddite litteram figillis veftris figillatam. Datum anno Do
mini M® CCC® LXXVI VII die menlis Marcii, meo fub (igillo prefentibus appenfo.

CXC. DBurdhard, Dechant yu Magdeburg, beffitigt die gegen den Decbanten su Stendal, als
Piarrer 3u Hildagesburg wegen {dhuldiger Abgaben ausgefprochene Creommunicationsfenteny,
am_19. Juni 1376.

Borehardus, dei gratia decanus ecclefie Magdeburgenfis, Collector et commiffarius a.re-
verendilfimo in crifto patre ac domino domino Petro eiusdem fancte Magdeburgenfis ecclefie achiepi-
fcopo, ad infra feripta a fede apoftolica principali collectore deputato, Citra reuocationem aliorum fub-
collectorum per ipfum in hac parte deputatorum Subdeputatus, honorabilibus et difcretis viris vniuerfis
et fingulis dominis prepofitis, decanis, Scolafticis, archidyaconis, thezaurariis, Cantoribus, Canonicis, offi-
cialibus , archiprefbiteris et recloribus, vicerectoribus, perpetuis vicariis Cathedralium et Collegiatarum
ac parrochialium ecclefiarum et prefertim Magdeburg, halberftad, Wolmerftede, Tangher-
mundis, Stendal, gardeleghe, Ofterboreh, Sehufen, hanelberg et in Sandow ceterisque
prelatis, prefbiteris, clericis et notariis publicis, — Johannes de Martpurch thezaurarius et pe-
trus de Mordrez, Canonici ecclefie Magdeburg. — ac nouiffime Jo. de gulen officialis Curie
magd. ad hoe per prefatmﬁ dominum Archiepifcopum etiam deputati nonnullos parrochialium ecclefiarum
et capellarum rectores Magdeburg, dioecefis et fpecialiter Johannem de gartow, rectorem ecclefie
fiue Cappelle in hildyngesborch eiusdem diocefis, Eciam fe pretendentem decanum ecclefie Sancti
nicolai in Stendal halberftad. diocefis pro recordatione et pertinaci recufatione folutionis decime
fructuum et prouentuum dicte fue ecclefie fiue capelle In hildingesborch per dictam fedem apo-
ftolicam nouiffime indicte, fuspenderunt — et interdictum Sollempniter et publice denunciauerunt —-
et denuntiari fecerunt — quas quidem fufpenfionum, aggrauacionum, denunciacionum et interdicti fenten-
cias Iidem fuftinuerunt et precife Johannes decanus et rector ecclefie fiue capelle in hildun-
ghesboroh predictus pluribus retroactis temporibus dampnabiliter fuftinuit, Dat. anno domini’ M,
CCC LXXVI — die decima nona menfis Juni. —